[*Quidam*] sentiunt omnibus conferri baptismum posse, mors ut evitetur, dum materia solum, non autem forma, adhibeatur. At huic sententiae refragatur congregatio S. Officii coram Pontifice habita die 5. Sept. 1625:

“Sacra Congregatio universalis Inquisitionis habita coram Sanctissimo, relatis Litteris episcopi Antibarensis, in quibus supplicabat pro resolutione infrascripti dubii:

An, cum sacerdotes coguntur a Turcis, ut baptizent eorum filios, non ut christianos efficiant, sed pro corporali salute, ut liberentur a foetore, comitali morbo, maleficiorum periculo et lupis, an in tali casu possint saltem fecte eos baptizare, adhibita baptismi materia sine debita forma?

Respondit negative, quia baptismus est ianua sacramentorum ac protestatio fidei, nec ullo modo fingi potest.”. . .

The Baptism of Infants Illegitimately Presented

29. . . . Ad eos itaque spectat hic sermo noster, qui baptismi, neque a parentibus neque ab aliis, qui ius in eos habeant, offeruntur, sed ab aliquo nullam habente auctoritatem. De iis praeterea agitur, quorum casus non comprehenduntur sub ea dispositione, quae sinit baptismum conferri, etiamsi maiorum consensus desit: hoc quidem in casu baptizari non debent, sed ad illos remitti, quorum in potestate ac fide sunt legitime constituti.

Quod si iam sacramento initiati essent, aut detinendi sunt aut ab Hebraeis parentibus recuperandi tradendique Christi fidelibus, ut ab illis pie sancteque informentur; hic enim baptismi licet illiciti, tamen veri validique, effectus est. . . .

be washed from their soul, but they do this, motivated by some base superstition, namely, because they think that by the benefit of baptism, these same children may be freed from malignant spirits, from infection, or some illness. . . .

21. After the examination of this question was brought before theologians and canonists, various cases were proposed and discussed. Some unbelievers, when they have represented this idea to themselves, that by the grace of baptism their children will be freed from illnesses and the persecution of the demons, are brought to such a state of madness that they have also threatened Catholic priests with death, who, knowing of their improper intention, denied the baptism of their children with great resolve. . . . **2560**

[*Some*] thought that, in order to avoid death, baptism could be conferred upon all, using only the matter and not also the formula. But, in opposition to this belief, the Congregation of the Holy Office in the presence of the pope on September 5, 1625, contested: